КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля 2018 года                    № 16                         х.Ленинский
Об утверждении отдельного перечня древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
В соответствии с пунктом 3 статьи 1 Закона Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», постановляю:

1. Утвердить отдельный перечень древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (приложение).

2. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Н.П. Королевой опубликовать настоящее постановление в газете «Новоленинские вести».

3. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Е.К. Антоновой разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района
С.В. Проценко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Новоленинского сельского поселения

Тимашевского района
от 28.02.2018 № 16
Отдельный перечень

древесных пород, требующих особой охраны, произрастающих на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
Хвойные растения

1.Ель (все виды и сорта)

2.Сосна (все виды и сорта)

3.Туя (все виды и сорта)

4.Можжевельник (все виды и сорта)

Лиственные растения

1. Дуб черешчатый

2. Клен остролистный и шаровидный

3. Платан западный и восточный

4. Акация шаровидная

5. Липа (все виды и сорта)

6. Каштан конский (все виды и сорта)

7. Береза (все виды и сорта)

8. Вяз

9. Катальпа

10. Ива (все виды и сорта)

11. Рябина (все виды и сорта)

12. Сумах

13. Тамарикс

14. Сирень (все виды и сорта)

15. Орех черный и грецкий

16. Софора (японская)
17.  Черемуха

18. Ясень
Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района
С.В. Проценко